

**OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER**  
**MIRPUR DIVISION (IRRIGATION) @ MIRPUR MATHELO**

NO: SKP/G-148/ 951

Mirpur Mathelo Dated: 20/07/2016.

**CORRIGENDUM**

The date of opening of the quotation for Procurements of Goods / Abkalani Materiel and Machinery for financial year 2016-17 along Canals and Bunds in Mirpur Division (Irrigation) @ Mirpur Mathelo was fixed on 27<sup>th</sup> July, 2016 called vide this office No: SKP/G-148/755, dated: 04.07.2016 and published in the various newspapers as well hoisted in SPPRA website at serial number 29529 uploaded on 13.07.2016 is hereby postponed due to publication the date of opening in newspaper was fixed on 01.08.2016.

Therefore the date of opening is re-fixed on 1<sup>st</sup> August 2016 at 02:00 PM as published in newspapers.

All other terms and conditions remained same as already published.

( AMEER BUX BOZDAR )  
EXECUTIVE ENGINEER  
MIRPUR DIVISION (IRRIGATION)  
@ MIRPUR MATHELO.

**Copy for favour of kind information f.w.cs to the:-**

- i. Secretary Irrigation Department Government of Sindh Karachi.
- ii. Copy to Secretary Information & Technology Department Govt. of Sindh Karachi for hoisting in Sindh Government Website.
- iii. Director Sindh Public Procurement Regulatory Authority, Karachi for making corrigendum on SSPRA website.
- iv. Managing Director (SIDA), Left Bank Barrage Colony Hyderabad for favour of information.
- v. Director Ghotki Feeder Canal Area Water Board, Ghotki for favour of information.
- vi. Drawing Branch (Local).
- vii. Notice Board.

DA / As Above

( AMEER BUX BOZDAR )  
EXECUTIVE ENGINEER  
MIRPUR DIVISION (IRRIGATION)  
@ MIRPUR MATHELO.

NO: 170

22-07-16

**Wednesday July 20, 2016**

5. پیشکشیں 01-08-2016 کو بوقت دوپہر 02:00 بجے حاضر رہنے کے خواہشمند پیشکش دہندگان یا ان کے مجاز نمائندوں کی موجودگی میں پروکیورمنٹ کمیٹی کے روبرو دفتر زیر دستخطی میں کھولی جائیں گی۔
6. پیشکش دہندگان بہترین اور حتمی نرخ درج کریں جیسا کہ گفٹ و شنید قبول نہیں ہے۔
7. کم ترین پیشکش دہندہ PWD تصریح کے مطابق پورے مالیاتی سال 2016-17 کے دوران جیسا اور جب آرڈر لیا جائے سائٹ پر میٹرل کی فراہمی اور مشینری کی ہائرنگ کا پابند ہے۔
8. پروکیورمنٹ کمیٹی کے کسی رکن کے ہیڈ کوارٹر سے باہر ہونے یا عام تعطیلات قرار دیئے جانے کی صورت میں پیشکشیں آئندہ یوم کار پر دیئے گئے شیڈولڈ کے مطابق وصول اور کھولی جائیں گی، خواہشمند کنٹریکٹرز / فرمز سے درکار ہیں۔

- (i) ٹینڈرفیس (ناقابل واپسی) جمع کرانا۔
- (ii) تمام حوالوں میں مکمل ٹینڈر دستاویزات جمع کرانا کنٹریکٹرز کی یہ ذمہ داری ہے۔
- (iii) حلف نامہ کہ فرم کبھی بلیک لسٹ نہیں رہی۔
- (iv) متعلقہ شعبہ میں 03 سالہ تجربہ کا سرٹیفکیٹ یا اسی نوعیت کا فرم / کنٹریکٹرز کی جانب سے مکمل کردہ کوئی خصوصی جاب / کام
- (v) SPPRA رولز کے مطابق دیگر قواعد و ضوابط وہی رہیں گے۔
- (vi) درستی / اور راننگ کے ساتھ کوئی پیشکش مسترد کر دی جائیگی۔
- (vii) مجاز اتھارٹی، زیر دستخطی کو SPPRA رول 2010 کی شقوں کے مطابق کسی پیشکش کو مسترد یا قبول کرنے کا حق حاصل ہے۔
- (viii) مندرجہ ذیل دستاویزات اصل میں چیک کی جائیں گی اور درخواست کے ساتھ باقاعدہ تصدیق شدہ کاپی اقول منسلک کی جائیں۔
  - (a) فرم / کنٹریکٹر سندھ ریونیو بورڈ سے لازمار رجسٹرڈ ہو۔
  - (b) فرم / کنٹریکٹر کو NTN سرٹیفکیٹ پیش کرنا چاہئے۔

## ایگزیکٹو انجینئر میرپور ڈویژن (اریگیشن) واقع میرپور ماتھیلو

INF-KRY:NO.2952/16

ہم دستخطی کے خلاف متحد ہیں  
 کریشن کو کہیں نا  
**TEXT**  
 سندھ میں تعلیم کی بہتری کے لئے۔ علمی + اپنا پیغام لکھ کر 8398 پرائس ایم ایس کریں۔



## دفتر ایگزیکٹو انجینئر میرپور ڈویژن (اریگیشن) واقع میرپور ماتھیلو

No.SKP/G-148/755

Mirpur Mathelo

Dated:04-07-2016

### کوٹیشن کی طلبی کیلئے نوٹس

ایگزیکٹو انجینئر میرپور ڈویژن (اریگیشن) واقع میرپور ماتھیلو کو SPPRA رول 2010-16 کے مطابق پروکیورمنٹ کا متبادل طریقہ ہونے کے باعث گڈز کی پروکیورمنٹ کیلئے دلچسپی کے حامل کنٹریکٹرز / فرمز / سپلائرز یا دلچسپی کے حامل افراد سے سربراہ پیشکشیں مطلوب ہیں۔

نمبر شار	کاموں کے نام	ذریعہ	ٹینڈرفیس	مدت
1	میرپور ڈویژن (اریگیشن) واقع میرپور ماتھیلو میں نہروں اور بندوں کے ہمراہ مالیاتی سال 2016-17 کیلئے گڈز / آبکافی میٹرل اور مشینری کی پروکیورمنٹ	50,000/-	2,000/-	ایک سال

1. دلچسپی کے حامل پیشکش دہندگان بڈنگ دستاویزات کا مکمل سیٹ / Rs.2000/- بطور ڈاکیومنٹیشن فیس (ناقابل واپسی) کی ادائیگی کے ذریعہ تحریری درخواست جمع کرانے پر کسی یوم کار پر دوران دفتری اوقات دفتر ایگزیکٹو انجینئر، میرپور ڈویژن (اریگیشن) واقع میرپور ماتھیلو (فون نمبر 0723-652186) سے اخبارات میں کوٹیشن کی اشاعت یا SPPRA ویب سائٹ پر ہونٹ کی تاریخ سے خرید سکتے ہیں، پیشکش دہندگان SPPRA کی ویب سائٹ سے آبکافی میٹرل کی پروکیورمنٹ کیلئے بڈنگ دستاویزات نیز آڈیٹ کی تفصیل ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں۔
2. اہل کنٹریکٹرز / پیشکش دہندگان نہروں اور بندوں کے ہمراہ مالیاتی سال 2016-17 کیلئے گڈز / آبکافی میٹرل اور مشینری کی پروکیورمنٹ کیلئے دفتر زیر دستخطی سے مزید معلومات حاصل اور بڈنگ دستاویزات کا معائنہ کر سکتے ہیں۔
3. خواہشمند کنٹریکٹرز کو SPPRA رول 2010 (ترمیم شدہ 2014) کے رول (iii) 46 کی شرائط میں سندھ ریونیو بورڈ کے رجسٹریشن کا پانچ سرٹیفکیٹ جمع کرانے۔
4. بڈنگ دستاویزات 01-08-2016 بوقت 01:00 بجے تک واپس وصول کی جائیں گی اور ایگزیکٹو انجینئر میرپور ڈویژن (اریگیشن) واقع میرپور ماتھیلو کے حق میں کسی شیڈولڈ بینک سے تیار کردہ کال ڈپازٹ کی شکل میں / Rs.50,000/- کا ذریعہ معائنہ لازماً منسلک ہو۔



**Wednesday July 20, 2016**

## OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER MIRPUR DIVISION (IRRIGATION) @ MIRPUR MATHELO

No. SKP/G-148/755

Mirpur Mathelo, dated: 04/07/2016

### NOTICE FOR INVITATION OF QUOTATION

The Executive Engineer Mirpur Division (Irrigation) @ Mirpur Mathelo invites the Seal Bids from interested contractors / firms / Suppliers or interest persons for Procurement of Goods being alternate method of procurement as per SPPRA Rule-16 2010.

S. No.	Name of Works	Earnest Money	Tender Fee	Time Allowed
1.	Procurements of Goods / Abkalani Material and Machinery for financial year 2016-17 along Canals and Bunds in Mirpur Division (Irrigation) @ Mirpur Mathelo.	50,000/-	2,000/-	One Year

- The interested bidders can purchase complete set of bidding documents from office of the Executive Mirpur Division (Irrigation) @ Mirpur Mathelo (Phone No. 0723-652186) on working days during office hours on the submission of written application by payment of Rs. 2,000/- as documentation free (non-refundable) from date of publication of Quotation in newspapers or hoisted on SPPRA website, bidders can download the bidding documents as well items description for procurement of Abkalani Material from SPPRA's website as well.
- The eligible contractors / bidders may obtain further information and inspect the bidding document for Procurement of Goods / Abkalani Material and Machinery for financial year 2016-17 along Canals and Bunds from the notice of the undersigned.
- The intending contractors should submit their certificate of registrations of Sindh Revenue Board in terms of Rule 46(i) (iii) of SPPRA Rule 2010 (amended 2014).
- Bidding documents will be received back up to 1-8-2016 at 01:00 PM and must be accompanied by an Earnest Money of Rs 50,000/- in shape of Call Deposit prepared from any scheduled bank in favour of Executive Engineer Mirpur Division (Irrigation) @ Mirpur Mathelo.
- The bids will be opened in the office of the undersigned

- before the Procurement Committee in the presence of Bidders or their authorized representatives who wants to attend on 01-8-2016 at 02:00 PM.
- The bidders should quote best and final rates, as no negotiation are accepted.
- Lowest bidder is bound to supply the material and hiring the machinery at site as and when ordered during whole financial year 2016-2017 according to PWD specification.
- In case of any Member(s) of Procurement Committee remains out of headquarters or declaration of public holiday(s), the bids shall be received and opened as per given schedule for next working day.

#### THE INTENDING CONTRACTORS / FIRMS ARE REQUIRED TO:

- Deposit Tender Fee (Non-refundable).
- It is responsibility of the contractor to submit tender documents complete in all respect.
- Affidavit that the firm has never been blacklisted.
- 03 years experience certificate in related field or any special job / work executed by the firm / contractor of the same nature.
- The other terms and condition will remain the same as per SPPRA Rules.
- Any bid with correction / over-writing will be rejected.
- The competent authority, undersigned reserves the rights to reject or accept any bid as per Provision of SPPRA Rule 2010.
- Following documents shall be checked in original and photo copies duly attested should be attached with the application.
  - The firm / Contractor must be registered with Sindh Revenue Board.
  - The firm / contractor should produce NTN Certificate.

Say No to Corruption

بہرہ و شہرتی کے خلاف تہمتیں۔

INF-KRY No. 2952/16

**EXECUTIVE ENGINEER  
MIRPUR DIVISION (IRRIGATION)  
@ MIRPUR MATHELO**